پیوست ۱: آدرس های (Affiliation) استاندارد دانشگاه علوم پزشکی یاسوج

۱: آدرس (Affiliation) استاندارد دانشگاه

Yasuj University of Medical Sciences, Yasuj, Iran

۲: آدرس (Affiliation) استاندارد مرکز تحقیقات گیاهان دارویی

Medicinal Plants Research Center, Yasuj University of Medical Sciences, Yasuj, Iran

۳: آدرس (Affiliation) استاندارد مرکز تحقیقات سلولی و ملکولی

Cellular and Molecular Research Center, Yasuj University of Medical Sciences, Yasuj, Iran

۴: آدرس (Affiliation) استاندارد مرکز عوامل موثر بر سلامت

Social Determinants of Health Research Center, Yasuj University of Medical Sciences, Yasuj, Iran

۵: آدرس (Affiliation) استاندارد **کمیته تحقیقات دانشجویی**

Student Research Committee, Yasuj University of Medical Sciences, Yasuj, Iran